- Usaha salon Pengguat dan Tergugat selama 2 tahun, mulai tanggal 3 Maret 2018 s/d tanggal 

3 Maret 2020 yang dinikmati oleh Penggugat hanya sampai bulan April 2018 yang 

mendalilkan penghasilan usaha salon setiap hari sebesar Rp 700.000.00 ( tujuh ratus ribu 

rupiah ), atau setiap bulan Rp 700.000.00 X 30 hari = Rp. 21.000.000.00 ( dua puluh satu 

juta rupiah ); 

3. Menimbang, bahwa  disamping itu, apabila Majelis setelah meneliti isi dari Surat 

Kesepakatan perdamaian tersebut ternyata dalam Surat Kesepakatan tersebut tidak 

jelas/tidak disebutkan secara rinci atau lengkap tentang harta bersama yang menjadi